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車両不一致になる主な例

登録車両以外での利用代車・レンタカーでの利用

ご利用になられる車両が変更になった場合は、届出が必要です。
届出ないままにご利用になられると「車両不一致」となります。

ＥＴＣコーポレートカードは、カード上に表示された登録車両に限り
ご利用いただけます。

登録車両以外で使用した場合、「車両不一致」となります。
車両不一致は、高速道路会社が定める利用約款及びＥＴＣコーポレートカード利用規則に違反となりますので、
下記のペナルティが科せられます。

1全ての割引が適用されません。　2割引停止ならびに利用停止の処分が科せられます。

い５６７８
△△△５００

登
録
車
両 123456-7890-12345-6123456-7890-12345-6

○日本高速道路株式会社

発行元 ○日本高速道路(株) ☎ 000（000）0000

ＥＴＣコーポレートカード

カード記載の車両以外では使用禁止IN

00 年 03月00年 03月交換
期限

○○支社
○○○５００あ１２３４

123456-7890-12345-6123456-7890-12345-6
○日本高速道路株式会社

発行元 ○日本高速道路(株) ☎ 000（000）0000

ＥＴＣコーポレートカード

カード記載の車両以外では使用禁止IN

00 年 03月00年 03月交換
期限

○○支社

あ１２３４
○○○５００

123
456

-78
90-

123
45-

6

123
456

-78
90-

123
45-

6

○日本
高速
道路
株式
会社

発行元
 ○日

本高速
道路(

株) ☎
 000（

000）
0000

ＥＴＣ
コーポ

レート
カード

カード
記載

の車
両以

外で
は使

用禁
止

IN

00年
03月

00年
03月

交換
期限

○○
支社

あ１２
３４○○○

５００

123
456

-78
90-

123
45-

6

123
456

-78
90-

123
45-

6

○日本
高速
道路
株式
会社

発行元
 ○日

本高速
道路(

株) ☎
 000（

000）
0000

ＥＴＣ
コーポ

レート
カード

カード
記載

の車
両以

外で
は使

用禁
止

IN

00年
03月

00年
03月

交換
期限

○○
支社

あ１２
３４○○○

５００


